SS
X

eras

asné

Em
u ”

z à

es

Riot

neEo

uegd

aa

To

a

ARAMElira

inieas

amEtaido

E
45Reip

asie4

PREFEITURA DE - Secretariade

POUSOALEGRE | Educaçãoo       E
Ofício Nº0817/2024/SME/asc

Pouso Alegre, 23 de agosto de 2024.

A Vossa Excelência-o Senhor
Elizelto Guido
Vereador Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre-MG

Assunto: Comunicamudançana formade.realização do Evento “1º FE;STIV.AL DE POESIA
DA EDUCAÇÃONTEGRAL”da Rede Municipai deEnsino.

Senhor Vereador Presidente,

Comunicamos a Vossa Excelência que esta Secretaria decidiu realizar uma .

mudança na forma de execução do Evento citado em epígrafe cujo convite foi entregue nessa

Egrégia Casa de Leis no início desta Semana.

Sendo assim o evento será realizado de forma interna, somente com a

participação dos alunos das Escolas Municipais.

Solicitamos a Vossa Excelência que dê ciência dessa decisão aos demais
Vereadoresé funcionários, informando que teremos imenso prazer em contar com à digna
presença de todos em outros eventos que, certamente, realizaremos futuramente.

Contando com a sua compreensão e, especial atenção à nossa solicitação, desde

já expressamos os nossos agradecimentos€ reiteramos protestos de distinta consideração.

Atenciosamente,     Assinadoefgialronto por SUBLENI MARGONDESDESOUZA

SUELENE MARCONDESÉEE
DE SOUZA fim

FARIA:58676899649ie
Suelene Marcondesde Souza Faria
SecretáriaMunicipal de Educação

Página Idei

Enps
Rua Tupinambás, s/n - Santo Antônio, Pouso Alegre - MG, 37552-122

(35) 3449-4101 | semedpmpagbgmail.com